[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 ноября 2015 г.
        п. ФИРОВО

 Nо_96_
О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Фировский район Тверской области на 2016 год и на плановый

период 2017 и 2018 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Фировского района от 25.06.2013 года №212 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Фировский район», Постановлением Администрации Фировского района от 19.04.2010 № 39 "О порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Фировский район»":

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Фировский район Тверской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов (прилагается).

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.
Глава Администрации

Фировского района                                                                        Ю. В. Воробьев